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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
SENATI
Nr. 2328 prot. Shkodér, mé /¢ .07 .2022
VENDIM

Nr. /%5 ,date /% . ©Z 2022

“Pér disa ndryshime né Rregulloren e Studimeve né& Universitetin e Shkodrés”’

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit 1é Larté né Republikén e Shqipérisé”,
neni 38 pika 1, germa ’d’’; Statutit t& USH-s& neni 17, pika 6, g&rma “r”, Rregullores
s& studimeve n& USH, Senati akademik, n& mbledhjen e tij t& dat&s 14.07.2022

Vendosi:

1. T& miratojé ndryshimet si mé& poshté:

a. N& nenin 24, pika 6 n& fund t& fjalis€¢ shtohet “pérve¢ rasteve té
parashikuara né nenin 27 pika 4",

b. N& nenin 37 pika 6, ndryshon si vijon: “Diplomimi me punim diplome
pér sistemin Bachelor béhet nga studentét qé kané notén mesatare jo
mé pak se 8 (teté). Diplomimi i studentéve 1€ programit “Master
Profesional” pérmbyllen me provim pérfundimtar formimi ose punim
diplome; nota mesatare pér punim diplome cakliohet me vendim
departamenti”.

2. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.




